
ПРЕЗИДИУМ ФЕДЕРАЦИИ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ 
 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

27 июля 2016 года              № 10 

 

О проекте Положения  

о всероссийских соревнованиях на 2017 год 

 

На основании Устава Федерации гребного спорта России, в соответствии с 

Федеральным законом «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и в 

целях популяризации гребного спорта, оценки деятельности физкультурно-спортивных 

организаций субъектов России, проведения отбора спортсменов для участия в 

международных соревнованиях ФИСА Президиум Федерации гребного спорта России 

РЕШИЛ: 

1. Принять к сведению доклад Главного тренера Верлина С.В. по данному вопросу. 

2. Просить главного тренера сборных команд России по гребному спорту Верлина 

С.В. в срок до очередного заседания Президиума доработать программы 

отборочных соревнований. 

3. Просить Аппарат Федерации в срок до очередного заседания Президиума 

доработать программы соревнований, включенных в ЕКП на 2017 год, но не 

являющихся отборочными. 

4. Контроль исполнения решения возложить на Президента Бута В.Е. 

 

 

 

Президент Федерации                   Бут В.Е. 

 

 

 

 

Ответственный секретарь Федерации                 Тарасова А.А. 
 


